Sulina – PR, 04 de novembro de 2024.

TERMO DE SITUAÇÃO DE OBRA

MUNICÍPIO:

SULINA – PR.

SUBPROJETO:

RECAPE ASFÁLTICO - RUA TAPAJÓS, MACHADO DE ASSIS, ENTRE OUTRAS

EMPRESA CONTRATADA:

PEDREIRA SANTIAGO LTDA

VALOR REAL:

R$ 2.298.500,00

CONTRATO Nº:

24/2024

SERVIÇOS EXECUTADOS: (DESCRIÇÃO DA OBRA)

execução das obras de RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E ADEQUAÇÃO DE ACESSIBILIDADE – RUA TAPAJÓS,

MACHADO DE ASSIS ENTRE OUTRAS, sob regime de Empreitada por Preço Global, conforme as

especificações constantes do Termo de Referência ou Projeto Básico e do Memorial Descritivo do

processo administrativo Concorrência nº 03/2024.

OBSERVAÇÕES E RESSALVAS:

Obra em andamento sem medição no período

Aos 04 (Quatro) dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, o Prefeito Municipal,

declara que a obra está em andamento.